1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

29 июня 2016 года
             г. Ге​ор​ги​евск

                             № 708-65
Об утверждении состава комиссии по присвоению звания

«Почётный гражданин города Георгиевска»

В соответствии со статьёй 6 Устава города Георгиевска, Положением о присвоении звания «Почётный гражданин города Ге​оргиевска», утверждённым решением Думы города Георгиевска от 17 октября 2007 года № 65-7, на основании статьи 62 Устава города Георгиевска (утверждённого решением Совета депутатов города Георгиевска от 28 июня 2005 года № 398-40 с изменениями) и статьи 64 Устава города Георги​евска (утверждённого решением Думы города Георгиевска от 25 мая 2016 года № 693-64), Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Утвердить состав комиссии по присвоению звания «Почётный гражда​нин города Георгиевска» со​гласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Думы города Георгиевска от 17 октября 2007 года № 66-7 «Об утверждении состава комиссии по присвоению звания «Почётный гражданин города Георгиевска».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную ко​миссию по социальным вопросам и работе с общественными организациями Думы города Георгиевска (Чаплыгин).

Глава города Георгиевска

     Л.А. Козина